
)

Российская Федерация 
Свердловская область

Глава Белоярского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ«/О» июля 2022г. №

Об индексации заработной 
платы работников
муниципальных учреждений 

»Белоярского городского
округа в 2022 годуВ соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги

ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Произвести с 01 августа 2022 года индексацию заработной оплаты труда работников муниципальных учреждений Белоярского городского округа (за исключением фондов оплаты труда педагогических работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений, педагогических работников муниципальных общеобразовательных учреждений, оплата труда которых финансируется за счет субвенций, предоставляемых за счет областного бюджета, педагогических работников ,, муниципальных учреждений дополнительного образования, работников учреждений культуры, работников архива] на 4,0 процента.2. Произвести с 01 августа 2022 года индексацию заработной платы непедагогических работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений и муниципальных общеобразовательных учреждений Белоярского городского округа, оплата труда которых финансируется за счет субвенций, предоставляемых из областного бюджета, на 4,0 процента.3. Финансирование расходов, связанных с реализацией пунктов 1, 2 настоящего Постановления, осуществлять в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных до главных распорядителей средств местного бюджета на 2022 год, а также средств, полученных муниципальными учреждениями от приносящей доход деятельности.



4. Направить настоящее Постановление для официального опубликования в общественно-политической газете Белоярского городского округа «Новое Знамя» и разместить на официальном сайте Белоярского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет  (ответственный - начальник организационного отдела Администрации Белоярского городского округа Валов В.В.]. http://beloyarka.com
5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия 
главы Белоярского городского округа Л.М. Туманова

http://beloyarka.com

